檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府客家事務局　函

地址：32546桃園市龍潭區中正路三林段500

號

承辦人：張綺庭

電話：03-4096682~2007

傳真：03-4896790

電子信箱：459225@tychakka.gov.tw

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國107年5月15日

發文字號：桃客文字第1070004654號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：各機關客語資源調查表-空白(1070004654_Attach01.xlsx)

主旨：為辦理本市客語傳承推廣，敬請貴機關提供政府預算支應

之活動或計畫其使用客語之數量及比率及提供之客語服務

項目等相關數據，請查照。

說明：

一、依據「客家委員會促進地方客語整體發展作業要點」辦理

。

二、為彙報本市辦理客語傳承推廣之進度及辦理情形，惠請查

填附件「本市各級機關客語資源調查表」，免備文於5月1

6日(星期三)下班前逕傳送承辦人張小姐(459225@tychakk

a.gov.tw)。

三、另，107年客語能力初級認證考試即日起開始受理網路報

名至7月9日(星期一)止，並於9月8日(星期六)及9月16日(

星期日)舉辦考試，敬請貴機關鼓勵所屬踴躍報名，報名網

站https://hakka.sce.ntnu.edu.tw/hakka/login.php。

四、檢附「本市各級機關客語資源調查表」1份。

正本：本府各一級機關(桃園市政府客家事務局除外)、本府所屬二級機關、本市各區公

4

121070040218

■■■■■■A041500_人事室■■■■■■■107/05/16 08:16

■■■■■■■有附件

54

第2頁，共2頁

裝

訂

線

所

副本： 2018-05-15
16:43:50